平成２４年９月３日

練馬区立春日小学校

校長　菊岡　紀子

年 組 １
8:35～
9:20

２
9:25～
10:10

３
10:20～
11:05

1 国語 教室 学習発表会 体育館 生活 教室

2 国語 教室 学習発表会 体育館 生活 教室

1 国語 教室 学習発表会 体育館 算数 教室

2 国語 教室 学習発表会 体育館 算数 教室

1 体育 教室 音楽 音楽室 学習発表会 体育館

2 音楽 音楽室 国語 教室 学習発表会 体育館

1 理科 理科室 国語 教室 学習発表会 体育館

2 総合 教室 国語 教室 学習発表会 体育館

1 社会 教室 総合 教室 体育
雨天時算数

プール

2 総合 教室 国語 教室 体育
雨天時算数

プール

6 1 国語 教室 社会 教室 体育
雨天時算数

プール

学校公開・学習発表会のお知らせ

5

4

3

保護者様

1

2

＜お知らせとお願い＞
①網掛けの授業は、担任以外の教員による授業です。
②受付は１階昇降口になります。児童名の欄に〇印をつけ、胸に名札または来校者札をお付けください。
③自転車でのご来校はご遠慮ください。
④２階会議室を休憩室にします。休憩にご利用ください。
⑤上ばきをお持ちください。はき物は各自お持ちいただくか、児童用靴箱の空いているところをご利用ください。
⑥教室での写真やビデオ撮影はご遠慮ください。携帯電話は電源を切るか、マナーモードに設定してください。
⑦校内は禁煙とさせていただきます。ご協力をお願いします。

  残暑のため、まだ蒸し暑い日が続いております。保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこと
と存じます。日頃、春日小学校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、感謝いたします。

 さて、一日公開の当日の時間割が、下表のように決まりましたのでお知らせいたします。今回は、

木曜日３時間授業となります。なお、２、３校時は学習発表会（２，４年生の発表）を行います。お忙し

いこととは存じますが、子どもたちの様子をご覧になり、本校の教育や諸活動をご理解いただけれ

ば幸いです。

日時 平成２４年９月８日（土）
       公開授業  ： ８時３５分～１１時０５分（３校時終了）
      学習発表会 ：２時間目 ２年生（体育館） ３時間目 ４年生（体育館）
場所  各教室・特別教室・校庭（下表をご覧ください。天候等により変更する場合があります。）